
PACHET ELECTRIC

I.D.: 89527545

Data
publicarii 17.11.23

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ: 813,03 RON - 813,03 RON

Descriere: LAMPA SEMNALIZARE 24V - 5,0420 LEI X 2 BUC = 10,0840 LEI INTRERUPATOR ROT CU
RETINERE MANER SCURT 0-1-2 NEGRU - 9,8319 LEI X 78,655 LEI SET SURUBELNITE VDE 5 BUC
- 45,7983 LEI X 1 BUC = 45,7983 LEI RELEU TEMPORIZARE ASIMETRIC 12-240V 2C 8A -
310,9244 LEI X2BUC = 621,8488LEI LAMPA PANOULI 24V AC/DC LED ROSU - 5,042 LEI X 2 BUC =
10,08 LEI BUTON CU LED VERDE 230V -11,5126 LEI X 2 BUC = 23,03 LEI BUTON CU LED ROSU
230V- 11,7647 LEI X2 BUC = 23,53 LEI
